各 位                            2019年 12月６日

第 10 回新株予約権の行使状況に関するお知らせ

2017 年 10 月 31 日に発行いたしました第 10 回新株予約権（以下、「本新株予約権」といいま

す。）につきまして、下記のとおり行使が行われましたのでお知らせいたします。

記

本新株予約権行使の内容

（１）名称 インスペック株式会社 第 10回新株予約権

（２）行使価額 1,261円（１株あたり）

（３）行使新株予約権個数 3,356個

（４）交付株式数 335,600株

（５）行使価額総額 423,191,600円

（６）未行使新株予約権個数 1,044個

（注）本新株予約権発行の詳細につきましては、2017年 10月５日付「第三者割当による発行され

る第 10回新株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

会 社 名 イ ン ス ペ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菅 原  雅 史

（コード番号：6656 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 冨 岡  喜 榮 子

 ＴＥＬ 0187-54-1888（代表）